famulum Rudi Laurentij Carnadij Clebani Lovelouens cum eiusd
 que sui authe Aihrem et Inofos Joannem olim Lucis Opurouidy et
 Helenam Janiswola inuicem coniuges de Curdy hinc pferin ma
 neatam cum Manh ipso aspa Cito Gene Inum tutaru diligenti
 manserit Lovelouens in via libera Bonorum Frudij iam p factu
 famulos de Bodij ad bona Lovelouensia pferrebat in un
 cuiusdam inuisti et inuisti Thelonei receptionis expndey Gene mille mar
 Celos recubitionis Cetera ipsa Curij Copam dyllas Mils Regni Inlis
 Prudus Laurentius Siuichij ab Ana integra ante Terrum pferentem
 Lephmana in bonis Curdy hinc pferre potuerit opuerit recipere
 de his hinc Aduerno in Terrino ex eadem Anno ad pferre Gene
 pueniente Officiu pferre Casus Capto Bonifacis controuersis
 partem Charumy Aines per Ables Caligum Inuendij Cetera hinc
 per Ables Martinum Inuendij uide factu ex audite Tenere pducere
 Plenipotentiam scriptam confert tandem ad effectum eiusd Inu
 endij dilacionem undecim ad pducendam Plenipotentiam ad se
 quentes Inuendij terminos pferre celebrandis dedit et concessit
 Terminum in eisd Inuendij partibus Aduerno ad dilacionem factu
 fauentis Cetera hinc ad attendandis et id quod uult erit decernere
 paratum et peremptorium pferat et conseruauit

Lapoy Astitioeu Dilacione

Inger Officij pferre et ipso delator Mils Thomas olim Gregorij Lapoydy Aitor
 In et contra Mils Joannem olim Stanij Lapoydy de Lapoydy de hinc
 Joannem olim Lmsus Bartholomeu olim Ceteri Stanitaris de Dame Mar
 tinum olim Sigismundi Lapoydy Laurentis olim Martini Ludre Mle
 Inuendij de Lapoydy de hinc hinc ad pfluendum et p condennatis Luri sa
 tisfaciendum concitatos ides Lura ipse non frmedando Ceteri Luribus
 et constitutionibus Regni de expeditione Inuendij bellica tamd exntes
 multos ab Actore requisiti sumptus et impensas de bonis p ipso
 expressas
 In causa et Actioe uide de tence inter Ingerem Offij pferre et Inuendij
 delatorem Mils Thomam olim Gregorij Lapoydy Aitor et Mils
 Joannem olim Stanilai Lapoydy de Lapoydy de hinc hinc Inuendij
 nem olim Lmsus Bartholomeu et Ceteri Stanitaris olim Ada
 mi Martinum olim Sigismundi Lapoydy Laurentis et Mar
 tini Ludre Mlebanerij de Lapoydy de hinc hinc ad pfluendum
 et p condennatis Luri satisfaciendum concitatos ides Luri
 ipse